



2001-01-22

Årsredovisning

Årsmötet ägde rum den 16 februari och avslutades med ett föredrag av professor Inger Rosdahl, hudkliniken, US, som talade om "Vart tar alla unga vackra födelsemärken vägen och var kommer alla gamla fläckar ifrån?" Värddar till kvällen var Karin Särnstedt och Lotta Walz, Phizer.

SAMMANTRÄDEN

Styrelsen har sammanträtt vid 8 tillfällen och forskningskommittén vid ett tillfälle.

MEDLEMSANTAL OCH MEDLEMSAVGIFT

Linköpings Läkaresällskap har oförändrat cirka 350 medlemmar. Årsavgiften har under året varit 100:-.

ANDRA MÖTEN OCH SAMMANKOMSTER

Värmiddagen ägde rum torsdagen den 11 maj i Läkaresällskapets Hus. Värd för kvällen var Mona Storm, Searle, och professor Elisabeth Hultcrantz talade om "Snarkar bäst som snarkar sist".

Höstmiddagen ägde rum torsdagen den 23 november, likaledes i Linköpings Läkaresällskaps Hus och denna kväll talade professor Örjan Smedby om "Att göra det dolda synligt – om visualisering med radiologiska bilder". Jenny Bergvall från Astra-Teck var värd för denna middag.

"Soppans vänner" har under det gångna året haft större uppslutning av besökande än året dessförinnan. Vid åtminstone tre tillfällen har föredrag hållits.

"Gosshemspuben" har som tidigare hållit öppet varje måndag under hela året utom över sommar-månaderna. Evenemanget har nu vunnit acceptans och stadigvarande besöker mellan 20-40 personer puben.

Restaurationen i Linköpings Läkaresällskaps Hus har som tidigare drivits i Albatross regi med Anneli Holgersson som husets värdinna.

ÖVRIG ANVÄNDNING AV HUSET

Lägenheterna har hyrts ut i stor utsträckning till gästforskare och andra personer med anknytning till medicinsk verksamhet. Som tidigare har Trygge Holmssalen och Gaskällaren utnyttjats till diverse fester, vetenskapliga möten, LKLF-möten, Kartell Q och diverse andra arrangemang.

STIPENDIER OCH FORSKNING

150 000:- utdelades till 4 unga lovande forskare.

STYRELSEN VILL FRAMFÖRA ETT VARMT TACK TILL SAMTLIGA SOM PÅ NÅGOT SÄTT BIDRAGIT MED INSATSER FÖR ATT STÄRKA LINKÖPINGS LÄKARESÄLLSKAP OCH STIFTELSEN LINKÖPINGS LÄKARESÄLLSKAPS FORSKNINGSFOND UNDER 2000.

Eva Swahn
Sekreterare